
Dům dětí a mládeže Neratovice, Mládežnická 984 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  KRAJSKÉHO KOLA VE VOLEJBALE ZŠ  
IV. KATEGORIE CHLAPCI 

Neratovice 30.4.2019 
 
 
 
 
 

Skupina A 
Nymburk 

 
Řevnice 

 
Vlašim 

 
Příbram 

 
Kladno 

Sety Body Pořadí 

    Nymburk 
 2:0 

(42:30) 
2:0 

(42:26) 
0:2 

(30:42) 
2:0 

(42:16) 
6:2 9b. 2. 

 
    Řevnice 

0:2 
(30:42) 

 

 2:0 
(42:29) 

2:1 
(37:27) 

2:0 
(42:22) 

6:3 8b. 3. 

 
    Vlašim 

0:2 
(26:42) 

0:2 
(29:42) 

 0:2 
(25:42) 

2:0 
(42:35) 

2:6 3b. 4. 

 
    Příbram 

2:0 
(42:30) 

1:2 
(27:37) 

2:0 
(42:25) 

 2:0 
(42:14) 

7:2 10b. 1. 

 
    Kladno 

0:2 
(16:42) 

0:2 
(22:42) 

0:2 
(35:42) 

0:2 
(14:42) 

 0:8 0b. 5. 

 
 
 



 

Skupina B 
 
 

Odolena 
Voda 

 
Kralupy 

 
Rakovník 

 
Kolín 

Sety Body Pořadí 

Odolena Voda 
 2:0 

(42:24) 
2:0 

(42:12) 
2:0 

(42:15) 
6:0 9b. 1. 

Kralupy 
0:2 

(24:42) 
 2:0 

(42:27) 
0:2 

(34:43) 
2:4 3b. 3. 

Rakovník 
0:2 

(12:42) 
0:2 

(27:42) 
  0:2 

(33:42) 
0:6 0b. 4. 

Kolín 
0:2 

(15:42) 
2:0 

(43:34) 
2:0 

(42:33) 
  4:2 6b. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


